
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

https://ecg-electro.eu/

ECG EFP 11980 WF
Pultový mrazák
Product code: 100000840947
EAN: 8592131239463









Energetická třída: F
Celkový objem: 198 l
Mrazící výkon: 9 kg/den
Vysoká mrazící účinnost – D+ QUICK-FREEZING

A
↑
G FFFFF

 Energetická třída: F

 Celkový objem: 198 l

 Mrazící výkon: 9 kg/ 24h

 Klimatická třída: ST/N/SN/T
 Minimální doporučená teplota okolí:

+10°C
 Maximální doporučená teplota okolí:

+43°C
 Spotřeba energie: 250 kWh/rok

 Hlučnost: 41 dB

 Doporučená nastavená teplota uvnitř
mrazničky: -18°C

 Manuální odmrazování mrazničky

 Manuální nastavení teploty

 Doba náběhu teploty: 21 hod

 1 vnitřní koš

 Hliníkový vnitřek

 Malá kolečka pro lepší manipulaci
 Rozměr produktu (v x š x h): 85 x 81,2 x

55 cm

 Vysoká mrazící účinnost – D+ QUICK-
FREEZING je systém rychlého a

účinného mražení, kde díky použití
speciálního typu chladících trubek dochází
k rychlejší a efektivnější tepelné výměně
než u běžných chlazení
 Vyvážené zavěšení dveří – mohou být

snadno otevřeny a díky speciálním
pantům zůstanou samy otevřené v úhlech
od 45°do 75°
 Tlumené zavírání dveří – proces

zavírání dveří zpomalí při úhlu 20°

https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/label_303286.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Kategorie pultový mrazák

Typ volně stojící

Chladící systém Statika

Celkový objem (l) 198

Čistý objem chladničky (l) -

Čistý objem mrazničky (l) 198

Hlučnost (dB) 41

Třída hlučnosti C

Spotřeba energie (kWh/rok) 250

Energetická třída F

EEI -

Mrazící výkon (kg/24 h) 9

Klimatická třída ST/N/SN/T

Počet kompresorů 1

Změna otevírání dveří Ne

Panty bez náběhu -

Nastavení teploty chladící části -

Doporučená teplota uvnitř chladničky (°C) -

Nastavení teploty mrazničky mechanické

Možnost rychlého zamražení Ne

Doporučená teplota uvnitř mrazničky (°C) -18

Popis produktu

Počet poliček v chladící části -

Typ poliček v chladící části -

Počet poliček v mrazící části -

Typ poliček v mrazící části -

Počet zásuvek v mrazící části -

Počet přídavných košů v mrazící části 1

Zásuvka na ovoce a zeleninu -

Zásuvka na masné výrobky -

Počet dveřních přihrádek -

Rozmrazování chladničky -

Rozmrazování mrazničky manuální

Nastavení výšky nožiček/ vyrovnání stability Ano

Prázdninový mód Ne

Rychlé zchlazení Ne

Rychlé zamražení Ne

Winter switch Ne

Osvětlení LED

Typ držadla zapuštěné

Doba nárůstu teploty (h) 21

Barevné provedení Bílá

Forma na led Ne

Držák na víno Ne

https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

https://ecg-electro.eu/

Držák vajec Ne

Škrabka na led Ano

Alarm Ne

816

850

550

29.0

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

853

888

31.5

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

https://ecg-electro.eu/

Více místa na mražené potraviny
Děláte si rádi velké zásoby potravin? V tom případě je pultový mrazák ECG EFP 11980 WE určený právě vám. Poskytne
vám totiž spoustu místa na rozličné pokrmy, od masa přes ovoce a zeleninu až po zmrzlinu, hranolky či mraženou pizzu.
Spotřebič nabízí celkový objem 198 litrů a jeho hliníkový vnitřní prostor je pro lepší orientaci v uložených jídlech
rozdělen a k dispozici je jeden prostorný vnitřníkoš. Díky systému D+ QUICK-FREEZING přitom pracuje velmi
spolehlivě, neboť využívá speciální typ chladicích trubek, které zajišťují rychlejší a efektivnější tepelnou výměnu.  

Na mrazničce navíc jistě oceníte i vysoký mrazicí výkon – za 24 hodin spotřebič zvládá zmrazit až 9 kg potravin. A samozřejmostí je
i možnost nastavení optimální teploty vnitřního prostoru mrazničky (s volbou od –30 do –10 °C), přičemž doporučená nastavená
teplota činí –18 °C.

Praktické vychytávky
Naše pultová mraznička si získá vaše sympatie i několika drobnostmi, které však výrazně usnadňují její používání.
Vyvážené zavěšení víka se speciálními panty zajišťuje snadné otevírání mrazáku i bezproblémovou manipulaci
s uloženými pokrmy. V úhlech od 45° do 75° totiž víko zůstává samo otevřené a praktické je na něm i tlumené
zavírání (zavírání zpomalí při úhlu 20°).

Různé možnosti umístění
Pultový mrazák ECG EFP 11980 WE spadá do klimatické třídy ST/N/SN/T, a tak může najít uplatnění nejen v kuchyni,
ale i v méně vytápěných místnostech. Teplota jeho okolí se totiž může pohybovat mezi 10 a 43 °C. Za provozu spotřebič
dosahuje maximální hlasitosti 41 dB, takže vás nijak zásadně neruší. Snadnou manipulaci s mrazákem umožňují
integrovaná pojezdová kolečka. 

Co se týče spotřeby, náš pultový mrazák patří do energetické třídy F. Jeho roční spotřeba se pohybuje okolo 250kWh.

https://ecg-electro.eu/

